
1 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

  

RĒZEKNES NOVADA DOME 

TAUTSAIMNIECĪBAS ATTĪSTĪBAS 

JAUTĀJUMU KOMITEJA 
REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, Fax. 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

 
 SĒDES PROTOKOLS 

 Rēzeknē 
 
2024. gada 14. novembrī Nr. 22 
 
Sēde sasaukta plkst. 09:20 
Sēde atklāta plkst. 09:21 
Sēdes veids - atklāta 
 
Sēdi vada: komitejas priekšsēdētājs Guntis Rasims  
 
Sēdi protokolē: Sēžu sekretārs - protokolists Natālija Zvīdriņa 
 
Sēdē piedalās: 

 komitejas locekļi: Domes priekšsēdētāja vietnieks Georgijs Jevsikovs, Deputāts Aija 
Kiserovska, Deputāts Guntra Kuzmina-Jukna (no darba kārtības 1.jautājuma līdz darba 
kārtības 19.jautājumam (ieskaitot), no plkst.9:21 līdz plkst.9:56 un no darba kārtības 
40.jautājuma līdz darba kārtības 44.jautājumam (ieskaitot), no plkst.10:17 līdz 
plkst.10:27), Deputāts Zigfrīds Lukaševičs, Deputāts Rita Tērauda, Deputāts Guna 
Zenčenko, Deputāts Gunārs Smeilis, 

 deputāti: Domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs, Deputāts Vasīlijs Arbidāns, Deputāts 
Vilis Deksnis (no plkst.9:21 līdz plkst.9:23, no plkst.9:28 līdz plkst.9:55 un no plkst.10:02 
līdz plkst.10:27), Deputāts Jānis Freibergs (no plkst.9:21 līdz plkst.10:18 un no plkst.10:25 
līdz plkst.10:27), Deputāts Artūrs Šķesters, Deputāts Guna Popova (no plkst.9:21 līdz 
plkst.9:26 un no plkst.9:30 līdz plkst.10:27), Deputāts Jolanta Smane. 

 
Nepiedalās: 

 Deputāts Guntra Kuzmina-Jukna – no darba kārtības 20.jautājuma līdz darba kārtības 
39.jautājumam (ieskaitot), no plkst.9:57 līdz plkst.10:18, 

 Domes priekšsēdētāja vietnieks Georgijs Jevsikovs – darba kārtības 16.jautājuma 
izskatīšanā un lēmuma pieņemšanā. 
 

Darba kārtībā: 
 
1. Par grozījumu Rēzeknes novada pašvaldības Ceļu fonda padomes sastāvā. 

2. Par rūpnieciskās zvejas limitu apjoma sadali, zvejas tiesību nomas izsoles organizēšanu, 
izsoles noteikumu un izsoles komisijas apstiprināšanu Lubāna ezerā. 

3. Par rūpnieciskās zvejas limitu apjoma sadali, zvejas tiesību nomas izsoles organizēšanu, 
izsoles noteikumu un izsoles komisijas apstiprināšanu Rāznas ezerā. 

4. Par speciālās atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā SIA “VĒJEZERS” Baļinovas 
ezerā. 



2 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

5. Par speciālās atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā zemnieku saimniecībai 
“DIRVANI” Lielā Kiuriņa ezerā. 

6. Par speciālās atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā IK “Dainis” Pušas ezerā. 

7. Par speciālās atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā zemnieku saimniecībai 
“Māsas” Rāznas ezerā. 

8. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līgumu slēgšanu un zvejas limitu sadali pašpatēriņa 
zvejai Adamovas ezerā 2025.gadam. 

9. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma slēgšanu un zvejas limita sadali komerczvejai 
Pušas ezerā 2025.gadam. 

10. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līgumu slēgšanu un zvejas limitu sadali pašpatēriņa 
zvejai Feimaņu ezerā 2025.gadam. 

11. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līgumu slēgšanu un zvejas limita sadali pašpatēriņa 
zvejai Micānu ezerā 2025.gadam. 

12. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līgumu slēgšanu un zvejas limita sadali pašpatēriņa 
zvejai Kauguru ezerā 2025.gadam. 

13. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līgumu slēgšanu un zvejas limitu sadali pašpatēriņa 
zvejai Pūderovas ezerā 2025. gadam. 

14. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līgumu slēgšanu un zvejas limita sadali pašpatēriņa 
zvejai Rāznas ezerā 2025.gadam. 

15. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līgumu slēgšanu un zvejas limitu sadali pašpatēriņa 
zvejai Sedziera ezerā 2025.gadam. 

16. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līgumu slēgšanu un zvejas limita sadali pašpatērina 
zvejai Sološnīku ezerā 2025.gadam. 

17. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līgumu slēgšanu un zvejas limitu sadali pašpatēriņa 
zvejai Vaišļu ezerā 2025.gadam. 

18. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līgumu slēgšanu un zvejas limitu sadali pašpatēriņa 
zvejai Virauda ezerā 2025. gadam. 

19. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līgumu slēgšanu un zvejas limita sadali pašpatēriņa 
zvejai Viraudas ezerā 2025.gadam. 

20. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līgumu slēgšanu un zvejas limita sadali pašpatēriņa 
zvejai Zelteņu (Sološu) ezerā 2025.gadam. 

21. Par Baļinovas ezera zvejas limitu sadali rūpnieciskajai komerczvejai 2025.gadam. 

22. Par Ciskodu (Tiskādu) ezera zvejas limitu sadali rūpnieciskajai komerczvejai 2025.gadam. 

23. Par Černostes ezera zvejas limitu sadali rūpnieciskajai komerczvejai 2025. gadam. 

24. Par Idzipoles ezera zvejas limitu sadali rūpnieciskajai komerczvejai 2025.gadam. 

25. Par Ilzas ezera zvejas limitu sadali rūpnieciskajai komerczvejai 2025.gadam. 

26. Par Ismeru-Žogotu ezera zvejas limitu sadali rūpnieciskajai komerczvejai 2025.gadam. 

27. Par Lielā Kiuriņa ezera zvejas limitu sadali rūpnieciskajai komerczvejai 2025.gadam. 

28. Par Soloja ezera zvejas limitu sadali rūpnieciskajai komerczvejai 2025.gadam. 

29. Par Stībraiša ezera zvejas limitu sadali rūpnieciskajai komerczvejai 2025.gadam. 

30. Par Svātovas ezera zvejas limitu sadali rūpnieciskajai komerczvejai 2025.gadam. 

31. Par Umaņu ezera zvejas limitu sadali rūpnieciskajai komerczvejai 2025. gadam. 

32. Par Virauda ezera (Lendžu pagasts) zvejas limitu sadali rūpnieciskajai komerczvejai 
2025.gadam. 

33. Par Viraudas ezera (Mākoņkalna pagasts) zvejas limitu sadali rūpnieciskajai komerczvejai 
2025.gadam. 



3 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

34. Par Bižu ezera zvejas limitu sadali rūpnieciskajai pašpatēriņa zvejai 2025. gadam. 

35. Par Saukuma ezera zivju tīklu limitu sadali rūpnieciskajai pašpatēriņa zvejai 2025.gadam. 

36. Par Usvīšu ezera zvejas limitu sadali rūpnieciskajai pašpatēriņa zvejai 2025.gadam. 

37. Par 2024. gada 15. februāra lēmuma Nr. 204 (prot. Nr.4, 52 §) atcelšanu un jaunas atļaujas 
izsniegšanu AS “Latvijas valsts meži” smilts-grants un smilts atradnei “Balda”. 

38. Par īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantotās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7866 
004 0183 un rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības 7866 005 0100 reģistrēšanu 
zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda, zemes vienību apvienošanu, robežu precizēšanu 
Lendžu pagastā. 

39. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 001 2647 piekritību pašvaldībai Ozolaines 
pagastā. 

40. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7858 005 0256 sadali 
Ilzeskalna pagastā. 

41. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7888 005 0038 sadali 
Silmalas pagastā. 

42. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7894 002 0402 sadali 
Stružānu pagastā. 

43. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "(..)”, Čornajas 
pagastā. 

44. Informatīvais ziņojums par biedrības "Zvejniekciems Īdeņa" iesnieguma izskatīšanu. 
 

1.§ 
Par grozījumu Rēzeknes novada pašvaldības Ceļu fonda padomes sastāvā 

Ziņo Ilona Turka: Izskatot Kristapa Kaļvas 2024.gada 5.novembra iesniegumu, lūdzu virzīt 
sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
grozījumu Rēzeknes novada pašvaldības Ceļu fonda padomes sastāvā. 

Izsaka viedokli Guntis 
Rasims: 

Vai darbinieks iet prom? 

Izsaka viedokli Ilona 
Turka: 

Jā. Pēc tam būs nepieciešams iekļaut jaunu komisijas locekli, bet 
pagaidām nav nevienas kandidatūras. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
8 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par grozījumu Rēzeknes novada pašvaldības 
Ceļu fonda padomes sastāvā". 

 
2.§ 

Par rūpnieciskās zvejas limitu apjoma sadali, zvejas tiesību nomas izsoles organizēšanu, 
izsoles noteikumu un izsoles komisijas apstiprināšanu Lubāna ezerā 

Ziņo Ruta Sidorova: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē 
par rūpnieciskās zvejas limitu apjoma sadali, zvejas tiesību nomas 
izsoles organizēšanu, izsoles noteikumu un izsoles komisijas 
apstiprināšanu Lubāna ezerā. 



4 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

(papildina Rutas Sidorovas ziņojumu, aicina līdz domes sēdei veikt 
redakcionālus precizējumus lēmuma projektā) 

Izsaka viedokli Guntis 
Rasims: 

Paši zvejnieki ir informēti par šīm izmaiņām un sniegtajai informācijai 
arī piekrīt. Daudzi zvejnieki žēlojās, ka Lubāna ezerā ar zivīm ir, kā ir. 
Kā arī sūdzības bija par to, ka ne vienmēr strādā elektroniskā sistēma. 

Izsaka viedokli Ruta 
Sidorova: 

Diemžēl tā ir mūžīgā problēma. Sistēma nav pilnvērtīga un nākas 
sastapties ar grūtībām. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
8 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par rūpnieciskās zvejas limitu apjoma 
sadali, zvejas tiesību nomas izsoles organizēšanu, izsoles noteikumu un 
izsoles komisijas apstiprināšanu Lubāna ezerā". 

 
3.§ 

Par rūpnieciskās zvejas limitu apjoma sadali, zvejas tiesību nomas izsoles organizēšanu, 
izsoles noteikumu un izsoles komisijas apstiprināšanu Rāznas ezerā 

Ziņo Ruta Sidorova: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē 
par rūpnieciskās zvejas limitu apjoma sadali, zvejas tiesību nomas 
izsoles organizēšanu, izsoles noteikumu un izsoles komisijas 
apstiprināšanu Rāznas ezerā. 

Izsaka viedokli Guntis 
Rasims: 

Metru ir stipri vairāk, bet jāatceras, ka Lubāna ezerā Madonas pusei ir 
vairāk, nekā mums. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
8 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par rūpnieciskās zvejas limitu apjoma 
sadali, zvejas tiesību nomas izsoles organizēšanu, izsoles noteikumu un 
izsoles komisijas apstiprināšanu Rāznas ezerā". 

 
4.§ 

Par speciālās atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā SIA “VĒJEZERS” 
Baļinovas ezerā 

Ziņo Ruta Sidorova: Izskatot SIA “VĒJEZERS” 2024.gada 13.septembra iesniegumu, lūdzu 
virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
speciālās atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā SIA 
“VĒJEZERS”, Baļinovas ezerā. 

Par lēmumu balso: 



5 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PAR"  - 
8 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par speciālās atļaujas izsniegšanu 
komercdarbībai zvejniecībā SIA “VĒJEZERS” Baļinovas ezerā". 

 
5.§ 

Par speciālās atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā zemnieku saimniecībai 
“DIRVANI” Lielā Kiuriņa ezerā 

Ziņo Ruta Sidorova: Izskatot zemnieku saimniecībai “DIRVANI” 2024.gada 30. septembra 
iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā 
domes sēdē par speciālās atļaujas izsniegšanu komercdarbībai 
zvejniecībā zemnieku saimniecībai “DIRVANI”, Lielā Kiuriņa ezerā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
8 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par speciālās atļaujas izsniegšanu 
komercdarbībai zvejniecībā zemnieku saimniecībai “DIRVANI” Lielā 
Kiuriņa ezerā". 

 
6.§ 

Par speciālās atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā IK “Dainis” Pušas ezerā 
Ziņo Ruta Sidorova: Izskatot IK “Dainis” 2024.gada 9.septembra iesniegumu, lūdzu virzīt 

sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
speciālās atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā IK “Dainis”, 
Pušas ezerā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
8 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par speciālās atļaujas izsniegšanu 
komercdarbībai zvejniecībā IK “Dainis” Pušas ezerā". 

 
7.§ 

Par speciālās atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā zemnieku saimniecībai 
“Māsas” Rāznas ezerā 

Ziņo Ruta Sidorova: Izskatot zemnieku saimniecībai “Māsas” 2024. gada 6. septembra 
iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā 



6 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

domes sēdē par speciālās atļaujas izsniegšanu komercdarbībai 
zvejniecībā zemnieku saimniecībai “Māsas”, Rāznas ezerā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
8 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par speciālās atļaujas izsniegšanu 
komercdarbībai zvejniecībā zemnieku saimniecībai “Māsas” Rāznas 
ezerā". 

 
8.§ 

Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līgumu slēgšanu un zvejas limitu sadali pašpatēriņa 
zvejai Adamovas ezerā 2025.gadam 

Ziņo Ruta Sidorova: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē 
par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līgumu slēgšanu un zvejas limitu 
sadali pašpatēriņa zvejai Adamovas ezerā 2025.gadam. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
8 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas 
līgumu slēgšanu un zvejas limitu sadali pašpatēriņa zvejai Adamovas 
ezerā 2025.gadam". 

 
9.§ 

Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma slēgšanu un zvejas limita sadali komerczvejai 
Pušas ezerā 2025.gadam 

Ziņo Ruta Sidorova: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma slēgšanu un zvejas 
limita sadali komerczvejai Pušas ezerā 2025.gadam. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
8 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas 
līguma slēgšanu un zvejas limita sadali komerczvejai Pušas ezerā 
2025.gadam". 

 
10.§ 



7 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līgumu slēgšanu un zvejas limitu sadali pašpatēriņa 
zvejai Feimaņu ezerā 2025.gadam 

Ziņo Ruta Sidorova: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē 
par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līgumu slēgšanu un zvejas limitu 
sadali pašpatēriņa zvejai Feimaņu ezerā 2025.gadam. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
8 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas 
līgumu slēgšanu un zvejas limitu sadali pašpatēriņa zvejai Feimaņu ezerā 
2025.gadam". 

 
11.§ 

Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līgumu slēgšanu un zvejas limita sadali pašpatēriņa 
zvejai Micānu ezerā 2025.gadam 

Ziņo Ruta Sidorova: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē 
par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līgumu slēgšanu un zvejas limita 
sadali pašpatēriņa zvejai Micānu ezerā 2025.gadam. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
8 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas 
līgumu slēgšanu un zvejas limita sadali pašpatēriņa zvejai Micānu ezerā 
2025.gadam". 

 
12.§ 

Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līgumu slēgšanu un zvejas limita sadali pašpatēriņa 
zvejai Kauguru ezerā 2025.gadam 

Ziņo Ruta Sidorova: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līgumu slēgšanu un zvejas 
limita sadali pašpatēriņa zvejai Kauguru ezerā 2025.gadam. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
8 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 



8 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas 
līgumu slēgšanu un zvejas limita sadali pašpatēriņa zvejai Kauguru ezerā 
2025.gadam". 

 
13.§ 

Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līgumu slēgšanu un zvejas limitu sadali pašpatēriņa 
zvejai Pūderovas ezerā 2025. gadam 

Ziņo Ruta Sidorova: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē 
par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līgumu slēgšanu un zvejas limitu 
sadali pašpatēriņa zvejai Pūderovas ezerā 2025. gadam. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
8 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas 
līgumu slēgšanu un zvejas limitu sadali pašpatēriņa zvejai Pūderovas 
ezerā 2025. gadam". 

 
14.§ 

Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līgumu slēgšanu un zvejas limita sadali pašpatēriņa 
zvejai Rāznas ezerā 2025.gadam 

Ziņo Ruta Sidorova: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē 
par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līgumu slēgšanu un zvejas limita 
sadali pašpatēriņa zvejai Rāznas ezerā 2025.gadam. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Pirmkārt, uz domes sēdi katrai personai iekavās ierakstām, kādai 
prioritātei persona ir saņēmusi šo limitu. Otrkārt, sniegt attiecīgās 
teritorijas apvienības atzinumu par pašpatēriņa limita piešķiršanas 
kārtību. 

Izsaka viedokli Guntis 
Rasims: 

Tad arī secība ir jāveido, vadoties pēc prioritātēm. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
8 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas 
līgumu slēgšanu un zvejas limita sadali pašpatēriņa zvejai Rāznas ezerā 
2025.gadam". 

 
15.§ 

Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līgumu slēgšanu un zvejas limitu sadali pašpatēriņa 
zvejai Sedziera ezerā 2025.gadam 



9 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Ruta Sidorova: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē 
par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līgumu slēgšanu un zvejas limitu 
sadali rūpnieciskajai pašpatēriņa zvejai Sedziera ezerā 2025.gadam. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
8 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas 
līgumu slēgšanu un zvejas limitu sadali pašpatēriņa zvejai Sedziera ezerā 
2025.gadam". 

 
16.§ 

Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līgumu slēgšanu un zvejas limita sadali pašpatērina 
zvejai Sološnīku ezerā 2025.gadam 

Ziņo Ruta Sidorova: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē 
par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līgumu slēgšanu un zvejas limita 
sadali pašpatēriņa zvejai Sološnīku ezerā 2025.gadam. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
7 (Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - 1 (Georgijs Jevsikovs - Nepiedalās balsojumā) 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas 
līgumu slēgšanu un zvejas limita sadali pašpatērina zvejai Sološnīku 
ezerā 2025.gadam". 

 
17.§ 

Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līgumu slēgšanu un zvejas limitu sadali pašpatēriņa 
zvejai Vaišļu ezerā 2025.gadam 

Ziņo Ruta Sidorova: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē 
par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līgumu slēgšanu un zvejas limitu 
sadali pašpatēriņa zvejai Vaišļu ezerā 2025.gadam. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
8 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas 
līgumu slēgšanu un zvejas limitu sadali pašpatēriņa zvejai Vaišļu ezerā 
2025.gadam". 

 
18.§ 



10 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līgumu slēgšanu un zvejas limitu sadali pašpatēriņa 
zvejai Virauda ezerā 2025. gadam 

Ziņo Ruta Sidorova: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē 
par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līgumu slēgšanu un zvejas limitu 
sadali pašpatēriņa zvejai Virauda ezerā 2025. gadam. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
8 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas 
līgumu slēgšanu un zvejas limitu sadali pašpatēriņa zvejai Virauda ezerā 
2025. gadam". 

 
19.§ 

Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līgumu slēgšanu un zvejas limita sadali pašpatēriņa 
zvejai Viraudas ezerā 2025.gadam 

Ziņo Ruta Sidorova: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē 
par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līgumu slēgšanu un zvejas limita 
sadali pašpatēriņa zvejai Viraudas ezerā 2025.gadam. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
8 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas 
līgumu slēgšanu un zvejas limita sadali pašpatēriņa zvejai Viraudas 
ezerā 2025.gadam". 

 
20.§ 

Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līgumu slēgšanu un zvejas limita sadali pašpatēriņa 
zvejai Zelteņu (Sološu) ezerā 2025.gadam 

Ziņo Ruta Sidorova: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē 
par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līgumu slēgšanu un zvejas limita 
sadali pašpatēriņa zvejai Zelteņu (Sološu) ezerā 2025.gadam. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
7 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas 
līgumu slēgšanu un zvejas limita sadali pašpatēriņa zvejai Zelteņu 
(Sološu) ezerā 2025.gadam". 



11 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

21.§ 
Par Baļinovas ezera zvejas limitu sadali rūpnieciskajai komerczvejai 2025.gadam 

Ziņo Ruta Sidorova: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē 
par Baļinovas ezera zvejas limitu sadali rūpnieciskajai komerczvejai 
2025.gadam. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
7 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par Baļinovas ezera zvejas limitu sadali 
rūpnieciskajai komerczvejai 2025.gadam". 

 
22.§ 

Par Ciskodu (Tiskādu) ezera zvejas limitu sadali rūpnieciskajai komerczvejai 2025.gadam 
Ziņo Ruta Sidorova: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē 

par Ciskodu (Tiskādu) ezera zvejas limitu sadali rūpnieciskajai 
komerczvejai 2025.gadam. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
7 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par Ciskodu (Tiskādu) ezera zvejas limitu 
sadali rūpnieciskajai komerczvejai 2025.gadam". 

 
23.§ 

Par Černostes ezera zvejas limitu sadali rūpnieciskajai komerczvejai 2025. gadam 
Ziņo Ruta Sidorova: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē 

par Černostes ezera zvejas limitu sadali rūpnieciskajai komerczvejai 
2025.gadam. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
7 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par Černostes ezera zvejas limitu sadali 
rūpnieciskajai komerczvejai 2025. gadam". 

 
24.§ 

Par Idzipoles ezera zvejas limitu sadali rūpnieciskajai komerczvejai 2025.gadam 
Ziņo Ruta Sidorova: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē 

par Idzipoles ezera zvejas limitu sadali rūpnieciskajai komerczvejai 
2025.gadam. 



12 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
7 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par Idzipoles ezera zvejas limitu sadali 
rūpnieciskajai komerczvejai 2025.gadam". 

 
25.§ 

Par Ilzas ezera zvejas limitu sadali rūpnieciskajai komerczvejai 2025.gadam 
Ziņo Ruta Sidorova: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē 

par Ilzas ezera zvejas limitu sadali rūpnieciskajai komerczvejai 
2025.gadam. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
7 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par Ilzas ezera zvejas limitu sadali 
rūpnieciskajai komerczvejai 2025.gadam". 

 
26.§ 

Par Ismeru-Žogotu ezera zvejas limitu sadali rūpnieciskajai komerczvejai 2025.gadam 
Ziņo Ruta Sidorova: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē 

par Ismeru-Žogotu ezera zvejas limitu sadali rūpnieciskajai 
komerczvejai 2025.gadam. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
7 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par Ismeru-Žogotu ezera zvejas limitu sadali 
rūpnieciskajai komerczvejai 2025.gadam". 

 
27.§ 

Par Lielā Kiuriņa ezera zvejas limitu sadali rūpnieciskajai komerczvejai 2025.gadam 
Ziņo Ruta Sidorova: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē 

par Lielā Kiuriņa ezera zvejas limitu sadali rūpnieciskajai komerczvejai 
2025.gadam. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
7 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 



13 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par Lielā Kiuriņa ezera zvejas limitu sadali 
rūpnieciskajai komerczvejai 2025.gadam". 

 
28.§ 

Par Soloja ezera zvejas limitu sadali rūpnieciskajai komerczvejai 2025.gadam 
Ziņo Ruta Sidorova: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē 

par Soloja ezera zvejas limitu sadali rūpnieciskajai komerczvejai 
2025.gadam. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
7 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par Soloja ezera zvejas limitu sadali 
rūpnieciskajai komerczvejai 2025.gadam". 

 
29.§ 

Par Stībraiša ezera zvejas limitu sadali rūpnieciskajai komerczvejai 2025.gadam 
Ziņo Ruta Sidorova: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē 

par Stībraiša ezera zvejas limitu sadali rūpnieciskajai komerczvejai 
2025.gadam. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
7 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par Stībraiša ezera zvejas limitu sadali 
rūpnieciskajai komerczvejai 2025.gadam". 

 
30.§ 

Par Svātovas ezera zvejas limitu sadali rūpnieciskajai komerczvejai 2025.gadam 
Ziņo Ruta Sidorova: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē 

par Svātovas ezera zvejas limitu sadali rūpnieciskajai komerczvejai 
2025.gadam. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
7 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par Svātovas ezera zvejas limitu sadali 
rūpnieciskajai komerczvejai 2025.gadam". 

 
31.§ 



14 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par Umaņu ezera zvejas limitu sadali rūpnieciskajai komerczvejai 2025. gadam 
Ziņo Ruta Sidorova: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē 

par Umaņu ezera zvejas limitu sadali rūpnieciskajai komerczvejai 2025. 
gadam. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
7 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par Umaņu ezera zvejas limitu sadali 
rūpnieciskajai komerczvejai 2025. gadam". 

 
32.§ 

Par Virauda ezera (Lendžu pagasts) zvejas limitu sadali rūpnieciskajai komerczvejai 
2025.gadam 

Ziņo Ruta Sidorova: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē 
par Virauda ezera (Lendžu pagasts) zvejas limitu sadali rūpnieciskajai 
komerczvejai 2025.gadam. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
7 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par Virauda ezera (Lendžu pagasts) zvejas 
limitu sadali rūpnieciskajai komerczvejai 2025.gadam". 

 
33.§ 

Par Viraudas ezera (Mākoņkalna pagasts) zvejas limitu sadali rūpnieciskajai komerczvejai 
2025.gadam 

Ziņo Ruta Sidorova: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē 
par Viraudas ezera (Mākoņkalna pagasts) zvejas limitu sadali 
rūpnieciskajai komerczvejai 2025.gadam. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
7 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par Viraudas ezera (Mākoņkalna pagasts) 
zvejas limitu sadali rūpnieciskajai komerczvejai 2025.gadam". 

 
34.§ 

Par Bižu ezera zvejas limitu sadali rūpnieciskajai pašpatēriņa zvejai 2025. gadam 



15 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Ruta Sidorova: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē 
par Bižu ezera zvejas limitu sadali rūpnieciskajai pašpatēriņa zvejai 
2025. gadam. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
7 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par Bižu ezera zvejas limitu sadali 
rūpnieciskajai pašpatēriņa zvejai 2025. gadam". 

 
35.§ 

Par Saukuma ezera zivju tīklu limitu sadali rūpnieciskajai pašpatēriņa zvejai 2025.gadam 
Ziņo Ruta Sidorova: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē 

par Saukuma ezera zivju tīklu limitu sadali rūpnieciskajai pašpatēriņa 
zvejai 2025.gadam. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
7 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par Saukuma ezera zivju tīklu limitu sadali 
rūpnieciskajai pašpatēriņa zvejai 2025.gadam". 

 
36.§ 

Par Usvīšu ezera zvejas limitu sadali rūpnieciskajai pašpatēriņa zvejai 2025.gadam 
Ziņo Ruta Sidorova: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē 

par Usvīšu ezera zvejas limitu sadali rūpnieciskajai pašpatēriņa zvejai 
2025.gadam. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
7 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par Usvīšu ezera zvejas limitu sadali 
rūpnieciskajai pašpatēriņa zvejai 2025.gadam". 

 
37.§ 

Par 2024. gada 15. februāra lēmuma Nr. 204 (prot. Nr.4, 52 §) atcelšanu un jaunas atļaujas 
izsniegšanu AS “Latvijas valsts meži” smilts-grants un smilts atradnei “Balda” 

Ziņo Ruta Sidorova: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē 
par 2024. gada 15. februāra lēmuma Nr. 204 (prot. Nr.4, 52 §) atcelšanu 
un jaunas atļaujas izsniegšanu AS “Latvijas valsts meži” smilts-grants 
un smilts atradnei “Balda”. 



16 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka viedokli Gunārs 
Smeilis: 

Ir ierosinājums, ja karjers tiek izmantots nelabvēlīgos laika apstākļos, tad 
paši, lai šo ceļu arī labo. Ceļa garums sanāk uz vienu pusi 1km, uz otru 
pusi 2km. Latvijas valsts ceļi karjeros nestrādā. 

Izsaka viedokli Jānis 
Freibergs: 

Tie ir Latvijas valsts meži. 

Izsaka viedokli Gunārs 
Smeilis: 

Bet to granti ved Latvijas ceļi 

Izsaka viedokli Jānis 
Freibergs: 

Latvijas valsts ceļi neizstrādā. 

Izsaka viedokli Guntis 
Rasims: 

Apvienības pārvaldei vajadzētu tam pasekot līdzi. 

Izsaka viedokli 
Georgijs Jevsikovs: 

Ja ir tāds ierosinājums, tad par šo jautājumu tiks runāts gan ar apvienības 
pārstāvjiem, gan ar Latvijas valsts mežu pārstāvjiem. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
7 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par 2024. gada 15. februāra lēmuma Nr. 204 
(prot. Nr.4, 52 §) atcelšanu un jaunas atļaujas izsniegšanu AS “Latvijas 
valsts meži” smilts-grants un smilts atradnei “Balda”". 

 
38.§ 

Par īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantotās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 
7866 004 0183 un rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības 7866 005 0100 

reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda, zemes vienību apvienošanu, robežu 
precizēšanu Lendžu pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Nautrēnu apvienības pārvaldes 2024.gada 4.novembra 
iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā 
domes sēdē par īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantotās zemes 
vienības ar kadastra apzīmējumu 7866 004 0183 un rezerves zemes 
fondā ieskaitītās zemes vienības 7866 005 0100 reģistrēšanu 
zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda, zemes vienību apvienošanu, robežu 
precizēšanu Lendžu pagastā. 

Izsaka viedokli Guntis 
Rasims: 

Šajā māja kaut kas dzīvo? 

Izsaka viedokli Marta 
Vizule: 

Jā, dzīvo. Tur jau būvīpašums ir reģistrēts zemegrāmatā, bet zeme ir 
pašvaldības. Vienojoties ar būvju īpašnieku par platību, kādu viņš 
apsaimniekos. Tad platība arī tika samazināta no 6,6ha uz 3,3ha. Persona 
šo zemes gabalu varēs arī atpirkt. 

Izsaka viedokli 
Georgijs Jevsikovs: 

Tur blakus ir viens zemes gabals. Tur, laikam, sanāk ceturtā grupa. Vai 
to nevarētu uzreiz arī apvienot kopā? 

Izsaka viedokli Marta 
Vizule: 

Jā, mēs apvienojam ar pašvaldībai piekritīgo, jo tā ir rezerves fonda 
zeme. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
7 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 



17 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 

Akceptēt lēmuma projektu "Par īpašuma tiesību atjaunošanai 
neizmantotās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7866 004 0183 un 
rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības 7866 005 0100 
reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda, zemes vienību 
apvienošanu, robežu precizēšanu Lendžu pagastā". 

 
39.§ 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 001 2647 piekritību pašvaldībai 
Ozolaines pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē 
par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 001 2647 piekritību 
pašvaldībai Ozolaines pagastā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
7 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 
7876 001 2647 piekritību pašvaldībai Ozolaines pagastā". 

 
40.§ 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7858 005 0256 sadali 
Ilzeskalna pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Nautrēnu apvienības pārvaldes 2024.gada 4.novembra 
iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā 
domes sēdē par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 7858 005 0256 sadali Ilzeskalna pagastā. 

Izsaka viedokli Guntis 
Rasims: 

Kas tika ierakstīts zemesgrāmatā? 

Izsaka viedokli Marta 
Vizule: 

Ka tā ir ūdens ņemšanas būve. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
8 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības 
ar kadastra apzīmējumu 7858 005 0256 sadali Ilzeskalna pagastā". 

 
41.§ 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7888 005 0038 sadali 
Silmalas pagastā 



18 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Maltas apvienības pārvaldes, 2024.gada 31.oktobra iesniegumu, 
lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē 
par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7888 
005 0038 sadali Silmalas pagastā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
8 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības 
ar kadastra apzīmējumu 7888 005 0038 sadali Silmalas pagastā". 

 
42.§ 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7894 002 0402 sadali 
Stružānu pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Dricānu apvienības pārvaldes 2024.gada 23.oktobra 
iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā 
domes sēdē par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 7894 002 0402 sadali Stružānu pagastā. 

Izsaka viedokli Guntis 
Rasims: 

Tur ir daļa šķūņi, garāžas. 

Izsaka viedokli Marta 
Vizule: 

Tur ir gan mazi šķūnīši, gan mazdārziņi, gan viss iespējamais. 

Izsaka viedokli Guntis 
Rasims: 

Un tie nav ierakstīti uz īpašniekiem? 

Izsaka viedokli Marta 
Vizule: 

Nē, nekas no tā nav ierakstīts. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
8 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības 
ar kadastra apzīmējumu 7894 002 0402 sadali Stružānu pagastā". 

 
43.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "(..)”, Čornajas 
pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot SIA ”Latvijasmernieks.lv” sertificētas zemes ierīkotājas 
Kristīnes Mundas 2024.gada 29.oktobrī iesniegto zemes ierīcības 
projektu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā 
domes sēdē par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam 
īpašumam "(..)”, Čornajas pagastā. 

Par lēmumu balso: 



19 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PAR"  - 
8 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 
nekustamajam īpašumam "(..)”, Čornajas pagastā". 

 
44.§ 

Informatīvais ziņojums par biedrības "Zvejniekciems Īdeņa" iesnieguma izskatīšanu 
 
Izskatīts: 

Informatīvais ziņojums par biedrības "Zvejniekciems Īdeņa" iesnieguma izskatīšanu. 
 

 
Sēde slēgta plkst. 10:27 
 
 
Sēdes vadītājs, 
komitejas priekšsēdētājs:  Guntis Rasims 
 
 
 
Protokoliste:          Natālija Zvīdriņa 

 


